

C.P. -Invest ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 57 85

Årsrapport for 2022

(29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2023

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Invest ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 57 85

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen, direktør
Lisbeth Lunding Rasmussen, adm. direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Dattervirksomhed

C.P. -Consult ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsmæssige aktiviteter har i lighed med tidligere år foregået primært gennem selskabets 100% ejede datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.378.242, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.695.622.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		190.085	-70
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		190.085	-70
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-66.150</u>	<u>-113</u>
Resultat før finansielle poster		123.935	-183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-38.575	144
Finansielle indtægter		1.293.118	1.915
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.410</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		1.369.068	1.867
Skat af årets resultat	4	<u>9.174</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>1.378.242</u></u>	<u><u>1.867</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.529	0
Overført resultat		<u>1.239.913</u>	<u>1.753</u>
		<u><u>1.378.242</u></u>	<u><u>1.867</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>67</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>67</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>520.529</u>	<u>559</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>520.529</u>	<u>559</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>520.529</u>	<u>626</u>
Selskabsskat		15.195	12
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.077</u>	<u>8</u>
Tilgodehavender		<u>29.272</u>	<u>20</u>
Værdipapirer		<u>5.784.000</u>	<u>4.560</u>
Værdipapirer		<u>5.784.000</u>	<u>4.560</u>
Likvide beholdninger		<u>65.519</u>	<u>144</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.878.791</u>	<u>4.724</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.399.320</u></u>	<u><u>5.350</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.529	0
Overført resultat		5.357.293	4.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital		<u>5.695.622</u>	<u>4.432</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.453	603
Anden gæld		139.245	315
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>703.698</u>	<u>918</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>703.698</u>	<u>918</u>
Passiver i alt		<u><u>6.399.320</u></u>	<u><u>5.350</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	0	4.117.380	114.400	4.431.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	20.529	1.239.913	117.800	1.378.242
Egenkapital 31. december 2022	200.000	20.529	5.357.293	117.800	5.695.622

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.</p> <p>Der stilles fri bil til rådighed for direktionen.</p>		
2 Oplysning om dagsværdi		<u>2022</u>
Værdipapirer		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>4.559.800</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>1.224.200</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>5.784.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i tilknyttet virksomhed	5.818	5
Andre finansielle omkostninger	<u>3.592</u>	<u>4</u>
	<u>9.410</u>	<u>9</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>-9.174</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 115

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	567.000
Afgang i årets løb	-567.000
Kostpris 31. december 2022	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	567.000
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-567.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022	2021
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500
Kostpris 31. december 2022	500.000	500
Værdireguleringer 1. januar 2022	59.104	-85
Årets resultat	-38.575	144
Værdireguleringer 31. december 2022	20.529	59
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	520.529	559

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
C.P. -Consult ApS	Hørsholm	100%

Noter

7 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.